Reciprocus versus apud neotericos talis est, "versu volo, Liber, tua praedicentur acta" : DIOM ,AG 3, 516,24
 Reciprocus versus... "versu volo, Liber, tua praedicentur acta"...Sotadicus est ex utraque : DIOM ,AG 3, 516,24
 Reciprocus versus.. "versu..acta" ..Sotadicus est..sed durus, ut possit ad recursum convenire : DIOM ,AG 3, 516,24
 repertum est posse hexametrum per hexametrum recurrere in illo versu, "Musa, mihi...laeso" : DIOM ,AG 3, 516,33
 reciprocum (versum) neoterici...nouum protulerunt, ut per duos versus duo allii recurrent : DIOM ,AG 3, 517, 3
 ut in illis versibus (reciproci), "Nereides freta..tranant/ flamine confidens..Icarium" : DIOM ,AG 3, 517, 4
 (in reciproco novo U) in currentibus et in recurrentibus versibus priores hexametri sunt : DIOM ,AG 3, 517, 9
 si (in hexametro miuro) proximam ultimam syllabam producas, erit versus hexameter : DIOM ,AG 3, 517,17
 Serenus fecit huius modi versum, "qui navigium navicula aufers Picenae marginis acta" (AM SE) : DIOM ,AG 3, 517,26
 novissimas versus syllabas, sive longae sive breves naturaliter fuerint, indifferenter...poni : DIOM ,AG 3, 518,28
 si (ASCL distractam) reddideris vel in secunda vel in tertia ab ultima S, erit versus elegiacus : DIOM ,AG 3, 519, 4
 sunt eius (Sapphicae stropheae I) tres versus pares : DIOM ,AG 3, 519, 9
 cuius (Asclepiadeae ST IV) prior versus constat ex Glyconio : DIOM ,AG 3, 519,22
 constat prior U (ARCH) ex tetrametro heroico arctico et ex tribus TR sic, DA DA SP DA TR tres : DIOM ,AG 3, 519,28
 quinta ode tetracolos Horatianum metrum (ASCL ST III) habet et per quartos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 519,34
 primus et secundus (Alcaicæ ST I= ALC 11S) versus ex penthemimeres..iambico et duobus dactylis : DIOM ,AG 3, 520, 2
 constat autem (Asclepiadea strophe II) ex tribus versibus Asclepiadeis...et quarto Glyconio : DIOM ,AG 3, 520, 8
 nona ode metrum Hicaricum (Alcaicam stropham I) habet et scanditur per quartos versus : DIOM ,AG 3, 520,28
 decima ode tetracolos..per quartos versus scanditur et habet tres similes : DIOM ,AG 3, 521, 5
 versus quarto (adonio) recipit (Sapphica ST I) stropham heroicen teliken dimetron, DA SP : DIOM ,AG 3, 521, 9
 undecima ode..constat versibus (ASCL) qui scanduntur sic, SP DA semipes DA semipes DA DA : DIOM ,AG 3, 521,12
 per binos versus scanditur (ASCL ST IV)..tripodia dactylice..penthemimeres (ASCL 12S) : DIOM ,AG 3, 521,18
 per quartos versus scanditur (ASCL ST III), duo (ASCL 12S) qui penthemimeres appellantur : DIOM ,AG 3, 521,22
 per quartos versus scanditur (ASCL ST II)...tres penthemimeres (ASCL 12S) : DIOM ,AG 3, 521,26
 per quartos versus scanditur (ASCL ST II)...unum tripodia dactylice (GLYC) : DIOM ,AG 3, 521,26
 scanditur (ASCL ST IV) per binos versus, quorum...alter penthemimeres (Asclepiadeus 12S) : DIOM ,AG 3, 522, 9
 per quartos versus scanditur (ASCL ST III)..duo..ex Asclepiadeis, tertius PHER, quartus GLYC : DIOM ,AG 3, 522,14
 vicesima tercia ode idem metrum (ASCL ST II) habet et per quartos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 522,22
 tricesima prima ode Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quartos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 523, 8
 tricesima tercia ode Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 523,15
 per quattuor versus scanditur (ASCL ST II)...tres penthemimeres (Asclepiadeus dodecasyllabus) : DIOM ,AG 3, 524,11
 per binos versus scanditur (Hipponactea ST), ex quibus unus trochaicus trimeter (TR 2M CT) : DIOM ,AG 3, 524,26
 per binos versus scanditur (Hipponactea ST), ex quibus..alter pentameter iambicus (IA 3M CT) : DIOM ,AG 3, 524,26
 accidente..iambico lege quam referemus in epodon libro, cum iambicos U coepimus exponere : DIOM ,AG 3, 524,32
 secunda ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST III) habet et per quartos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525, 4
 tertia ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525, 7
 quinta ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quartos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525,10
 per singulos versus scanditur (Ionicum a minore 3M), "miserarum est, neque amori, dare ludum" : DIOM ,AG 3, 525,15
 octava ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST III) habet et per quartos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525,18
 decima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) et per binos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525,23
 undecima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quartos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525,26
 quarta decima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525,34
 nona decima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 526,11
 vicesima quinta ode (L.3) Asclepiadeum M habet, quod singulis versibus (ASCL 12S) scanditur : DIOM ,AG 3, 526,28
 Prima ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 526,32
 per binos versus tripodia (dactylice= GLYC) et penthemimeres (ASCL 12S) scanditur (ASCL ST IV) : DIOM ,AG 3, 526,37
 quinta ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quartos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 527, 4
 septima ode (L.4) Archilochium metrum (ARCH ST I) habet et per binos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 527, 9
 octava ode (L.4) Asclepiadeum metrum habet et per singulos U penthemimeres (ASCL) scanditur : DIOM ,AG 3, 527,14
 decima ode (L.4) Asclepiadeum metrum habet et per singulos versus (Asclepiadeos) scanditur : DIOM ,AG 3, 527,19
 duodecima ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quartos versus...scanditur : DIOM ,AG 3, 527,23
 tertia decima ode (L.4)..metrum (Asclepiadeum= ASCL ST III) habet et per quartos U scanditur : DIOM ,AG 3, 527,26
 Prima ode (L.5) iambicum metrum (IAEP ST I) habet et per binos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 527,35
 vitium non esse in eius modi U (IA 3M), si primus P, tertius et quintus SP inter ceteros IA : DIOM ,AG 3, 528, 4
 in secundo..quarto et sexto (IA 2M) pedibus siquando SP inveniuntur, vitiosum U pronuntiabimus : DIOM ,AG 3, 528, 9
 per binos versus scanditur (ARCH ST III)...primus hexameter vel trimeter iambicus est : DIOM ,AG 3, 528,31
 duodecima ode (L.5) Archilochium metrum (ALCM ST I) habet et per binos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 529, 2

per binos versus scanditur (Archilochia strophe II), ex quibus unus hexameter heroicus est per binos versus scanditur (PYTH ST I)...unus hexameter DA, alter tetrameter IA vel dimeter septima decima ode (L5) iambicum metrum (IA 3M) habet et per singulos versus scanditur. Hi versus qui carmen saeculare appellantur Sapphicum metrum (SAPH ST I) habent

: DIOM , AG 3, 529, 6
: DIOM , AG 3, 529, 12
: DIOM , AG 3, 529, 20
: DIOM , AG 3, 529, 23

VERSUS *

aut enim dimetri sunt (versus) aut trimetri aut tetrametri aut pentametri aut hexametri sed singularius (generis versusus) plurimae sunt species : DIOM , AG 3, 506, 15
: DIOM , AG 3, 506, 16

Anadiplosis est congerminatio dictionis ex ultimo loco praecedentis (U) et principio sequentis spondeus perpetuo in (versus heroicis) fine ponitur, cuius loco plerunque trochaeus invenitur pedes (versus heroicis)...sex regionibus distributi quaterna tempora sua scandendo partientes pedes (U heroicis)...quatuor et viginti temporibus metri...perfecta conformatioenre concludunt observatur...ne ultimus pes (U heroicis) sit trisyllabus, exceptis..versibus qui hypermetri dactylus (in U heroicis) perraro, et..ornandi poematis gratia, quintam regionem suam SP concedat spondius vero postremis finibus suis numquam dactylum patiatur insidere (in versu heroicis) in tertia...(versus heroicis) regione melius spondius penthemimeres quam dactylus dividit ceteri autem pedes (heroici versus) sine ulla inter se discrezione variantur pedes (U heroicis) singulos...scansionis lege divisos...ut nullus partem orationis incluserit nullus (P heroicis U) partem orationis incluserit nisi novissimus, quem finalis necessitas cogit si (in U heroicis) de quinque pedes duo SP fuerint..dactylis mixti..erit decem figurarum versus si..duo spondei fuerint..quinque regiones percurrentes..S quindecim Tongiatur (heroicus U) meminerimus...figuras (U heroicis) maiores dici, si dactyli plures fuerint, si spondei, minores : DIOM , AG 3, 496, 9

Graeci suos (versus heroicis) nuncupant ἀπλέγεται γεγέται πρόσχημοι pentameres podomeres... Graeci suos (versus heroicis) nuncupant..syropodes ἴσολεκτοι κυκλοτεραις ἔχετικοι φηναστικοι nusquam hic (in aequiformi versu heroicis) enim due partes orationis necuntur utili vel trunci (U heroicis)...qui in principio amputantur et littera vel S amittunt vel... utili vel trunci (versus heroicis) sunt qui...tempore deficiunt; Graece dicuntur ἀκέφαλοι posterior (elegii metri versus) pentameter, id est quinarius haec (genera versuum) incisa dicuntur, id est commata quedam (U generis) ex inferiore parte 6M detracta possunt videri de superiore..parte desecta de ultima syllaba (versus) id varie observandum est quod supra dictum est reciprocus alter (versus) huius modi est, "esse bonus si vis, cole divos, optime Pansa" hic (reciprocos versus "esse bonus si vis, cole divos, optime Pansa") in procullo 6M est hic (reciprocos U "esse bonus si vis, cole divos, optime Pansa)...in recursu Sotadicus reciprocum (versum) neoterici...novum protulerunt, ut per duos versus duo alii recurrent (in reciproco novo U) in currentibus et in recurrentibus versibus priores hexametri sunt (in reciproco novo U in currentibus et recurrentibus versibus) posteriores pentametri elegiaci (in reciproco novo U in currentibus et recurrentibus versibus) posteriores pentametri elegiaci reciprocus (U) item..."pio precare ture caelestum numina/ numina caelestum ture precare pio" (in reciproco U) iambicus (decurrentis) recipit novam S ab ultima tertiam, ut possit recurrente quartus (versus in SAPH ST I), qui brevis est, recipit strophen quartus (versus in SAPH ST I= adonius)...kolon dactylikēs dipodias appellatur quartus (versus in SAPH ST I= adonius) scanditur sic, dactylus spondeus, "terruit, urbem" alter vero (ARCH ST IV versus= IA 3M CT) ex penthemimere iambico et tribus trochaeis tertius (Alcaicæ ST I versus= ALC 9S) ex epitritis tertiiis duobus et syllaba catalecticci (Alcaicæ ST I versus= ALC 11S) scanduntur sic, HIP tertius 10 ἀπὸ μείζονος DA nam duos (versus) catalecticcos, tertium hypercatalectic * habet (Alcaica strophe I) tertius (Alcaicæ strophæ I versus= Alcaicus 9S) scanditur sic, duo hippi tertii et semipes quartus (Alcaicæ strophæ versus= Alcaicus 10S scanditur) sic, choriambus pseon tertius SP quartus (Alcaicæ ST I versus= ALC 10S) ex dimetro heroë et dimetro trochaico unus (Sapphicae ST I versus= SAPH)...ex duobus CHIA et BA..."Mercuri fa, cunde nepos, Atlantis" per quaternos versus scanditur (ASCL ST III)...duo(PHER, GLYC) qui tripodia dactylice dicuntur constat unus (Alcaicæ ST I versus= Alcaicus 11S) ex penthemimere iambico et dimetro heroë tertius...(Alcaicæ ST I versus= Alcaicus 9S) ex duobus epitritis tertiiis et una syllaba quartus (U= ALC 10S), qui strophen (Alcaicæ I) cludit, constat ex dimetro heroicæ et 2M TR